
Zpravodajský portál NášREGION.cz je stejně jako samotný tištěný titul 
zaměřený na lokální zpravodajství. Přináší exkluzivní informace o dění 
v jednotlivých městských částech Prahy, aktuální zprávy z okolních obcí 
a unikátní lokální reportáže. Kromě aktualit zde najdete rozhovory se 
zajímavými osobnostmi jednotlivých regionů, krimi zprávy, dopravní 
informace, reportáže z amatérského sportu, kulturu i zábavu, zdraví 
a další regionální zajímavosti jako např. exkluzivní rubriku Pod dozorem 
Honzy Tuny – reportáže spolupracovníka Našeho REGIONu Jana Tuny 
o spotřebních věcech, které jíme, pijeme, anebo se týkají každého z nás.

Odborné B2B weby fungují jako online platforma pro sdílení důležitých 
informací ze zdravotnictví, finančního poradenství, advokacie, dopravy 
a logistiky, developmentu a realit, HR a personalistiky nebo prémiových 
témat. Součástí jsou unikátní rozhovory s top osobnostmi z byznysu, pod-
casty, odborné studie a informace, které pomáhají s řízením firem. Divize 
B2B tisku zároveň produkuje bezplatné newslettery pro finanční poradce, 
advokáty, odborníky z developmentu a architektury a pro HR ředitele.

Online



 MEDIAKIT

46 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 47

NÁŠ REGION
www.nasregion.cz

ZE ZDRAVOTNICTVÍ
www.zezdravotnictvi.cz

Internetová verze lokálního tisku Náš 
REGION. V současnosti nás nalezne-
te například v domácnostech v Pra-
ze, Brně, Plzni, Středočeském kraji, 
Karlovarském kraji, Ústeckém kraji, 
Libereckém kraji, Jihočeském kraji, 
Pardubickém kraji, Královéhradeckém 
kraji, Vysočině a jinde.

Web nasregion.cz přináší informace 
ze života v jednotlivých lokalitách, 
aktuální kauzy a reportáže, informace 
z radnice a jednotlivých městských 
částí, ale i rozhovory, kulturu a řadu 
servisních témat.

Nasregion.cz je dle průzkumů známý 
mezi lidmi v produktivním věku a je 
vnímán jako zdroj nezávislých a kvalit-
ních informací z místa bydliště. Nasre-
gion.cz dosahuje návštěvnosti kolem 
1 000 000 uživatelů měsíčně a patří 
tak mezi nejčtenější lokální portály 
v České republice.

* Zdroj: NETMONITOR 11/2022

Internetová verze novin pro pacienty, 
lékaře, sestry, nelékařské zdravotnické 
profese, manažery státní správy a lidi 
se zájmem o své zdraví a zdravý život-
ní styl. Tradiční web pro oblast zdraví 
a zdravotnictví, sociální péče a soci-
álních služeb.

Web přináší aktuality ze zdravotnictví, 
zpravodajství z oblasti zdravotnictví se 
zaměřením na Českou republiku i svět. 
Podporuje starost o lidské zdraví, při-
náší přehledné a srozumitelné návody 
a rady k péči o sebe i blízké.

Informuje o  moderních vědeckých 
objevech, přináší komentáře a glosy 
předních osobností působících v politi-
ce, zdravotnictví a sociálních službách.

Přináší informace o dění ve zdravot-
nických zařízeních napříč republikou. 
Obsahuje rozhovory s lékařskými osob-
nostmi a vedoucími pracovníky zdra-
votnických zařízení a dalšími odborníky 
k dané problematice. Součástí webu 
je také personální rubrika. Zezdravot-
nictvi.cz dosahuje návštěvnosti kolem 
20 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2022

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 1920 x 14 00 px 300 000 Kč 1 den

Leaderboard 998 x 200 px 150 000 Kč 1 den

Skyscraper 300 x 600 px 150 000 Kč 1 den

PR článek 

Home page 150 000 Kč 1 den

Mutace Praha  80 000 Kč 1 den

Mutace všechny okresy bez Prahy 25 000 Kč jednotka/ 1 den

Balíček komplet – všechny mutace 200 000 Kč 1 den

BANNERY

 Návštěvnost1 356 173 RU měsíc*

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 14 00 px 90 000 Kč 1 týden

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 týden

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 týden

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 týden

PR článek v celoplošném vydání 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč

BANNERY

 Návštěvnost20 000 RU měsíc*



 MEDIAKIT MEDIAKIT  

A11.cz 4948

PROFI MEDICÍNA
www.profimedicina.cz

PREMIUM GUIDE
www.premium-guide.cz

Internetová verze novin pro pacienty, 
lékaře, sestry, nelékařské zdravotnic-
ké profese, manažery státní správy 
a lidi se zájmem o své zdraví a zdravý 
životní styl. Tradiční web pro oblast 
zdraví a zdravotnictví, sociální péče 
a sociálních služeb.

Web přináší aktuality ze zdravotnictví, 
zpravodajství z oblasti zdravotnictví 
se zaměřením na Českou republiku 
i svět. Podporuje starost o lidské zdra-
ví, přináší přehledné a srozumitelné 
návody a rady k péči o sebe i blízké.

Informuje o  moderních vědeckých 
objevech, přináší komentáře a glosy 
předních osobností působících v politi-
ce, zdravotnictví a sociálních službách.

Přináší informace o dění ve zdravot-
nických zařízeních napříč republikou. 
Obsahuje rozhovory s  lékařskými 
osobnostmi a vedoucími pracovníky 
zdravotnických zařízení a dalšími od-
borníky k dané problematice. Součástí 
webu je také personální rubrika. Pro-
fimedicina.cz dosahuje návštěvnosti 
kolem 20 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2022

Web měsíčníků Premium Guide se za-
měřuje na společenskou elitu. Zakládá 
si na vybraných segmentech, exklu-
zivním obsahu a kvalitním redakčním 
zpracování. Věnuje se detailně téma-
tům, mezi kterými nechybí design, 
architektura, lifestyle, ale dotýká se 
i trendových témat, jako jsou například 
e-mobilita, esport, investice a nové 
technologie. Na stránkách webu na-
leznete ale i volnočasová témata o ces-
tování, českém pivu, jídle, tradičních 
českých značkách a mnoho dalšího. 
Premium-guide.cz dosahuje návštěv-
nosti kolem 50 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2022

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 14 00 px 90 000 Kč 1 týden

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 týden

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 týden

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 týden

Partner odborné specializace (rozměry individuálně) 50 000 Kč 1 týden

PR článek v celoplošném vydání 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč

BANNERY

 Návštěvnost20 000 RU měsíc*

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 14 00 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek v celoplošném vydání 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč

BANNERY

 Návštěvnost50 000 RU měsíc*

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 20 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 17 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč

PROFI MEDICÍNA NEWS
Elektronický newsletter, který přináší průběžně aktuální informace o dění 
v oboru. Je součástí předplatného časopisu Profi MEDICÍNA. Distribuce 
probíhá on-line rozesílkou e-mailů s přílohou newsletteru v PDF formátu. Pe-
riodicita je týdenní (každou středu kromě letního období). Součástí obsahu 
může být inzerce v podobě PR zprávy nebo banneru.

Profi 
Medicína news

25 000 
registrovaných 

odběratelů



 MEDIAKIT MEDIAKIT  

A11.cz 51

PROFI Poradenství & Finance
www.profipf.cz
Web odborného magazínu pro profe-
sionální finanční poradce, kteří žádají 
kvalitní analýzy, spolehlivý informační 
servis, strategie, rady a náměty, které 
potřebuje každý profesionál v oboru 
finančního poradenství.

Uživatelé webu jsou manažeři a profe-
sionálové na straně zprostředkovate-
lů finančních služeb, kteří se zabývají 
nezávislým finančním poradenstvím 
a potřebují tak spolehlivé informace ke 
své práci. Značnou část uživatelů webu 
tvoří zprostředkovatelé registrovaní 
u ČNB. Profipf.cz dosahuje návštěvnosti 
kolem 20 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2022

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 20 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 17 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

BANNERY

PROFI P & F NEWS
Elektronický newsletter, který přináší průběžně aktuální informace o dění 
v oboru. Je součástí předplatného časopisu Profi Poradenství & Finance.  
Distribuce probíhá on-line rozesílkou e-mailů s přílohou newsletteru v PDF 
formátu. Periodicita je týdenní (každou středu kromě letního období). Součástí 
obsahu může být inzerce v podobě PR zprávy nebo banneru.

Profi 
P & F news

19 000 
registrovaných 

odběratelů

Návštěvnost30 000 RU měsíc*

PROFI HR
www.profihr.cz
Web odborného magazínu, který se 
zabývá problematikou HR a je určen 
pro odbornou veřejnost, jako jsou HR 
manažeři, personalisté a ostatní pra-
covníci odpovědní za řízení a vedení lidí.

Obsahově se zaměřuje na poskyto-
vání aktuálně praktických rad, napří-
klad case studies, zahraniční trendy 
a  nástroje v  managementu nebo 
inspirativní know-how pro vedoucí 
pracovníky v oblasti řízení lidí.

Profihr.cz dosahuje návštěvnosti ko-
lem 15 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2022

Návštěvnost15 000 RU měsíc*

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

BANNERY

PROFI HR NEWS
Elektronický newsletter, který přináší průběžně aktuální informace o dění 
v oboru. Je součástí předplatného časopisu Profi HR. Distribuce probíhá on-
line rozesílkou e-mailů s  přílohou newsletteru v  PDF formátu. Periodicita je 
měsíční. Součástí obsahu může být inzerce v podobě PR zprávy nebo banneru.

Profi 
HR news

11 000 
registrovaných 

odběratelů

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 20 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 17 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč

50 A11.cz



 MEDIAKIT MEDIAKIT  

A11.cz 5352

LAWYERS & BUSINESS
www. lawyersandbusiness.cz
Web Lawyersandbusiness.cz detail-
ně mapuje právní svět s jasným za-
měřením na advokacii a poradenský 
byznys. Představuje – například pro 
potenciální klienty, zaměstnance i za-
městnavatele, rovněž ale pro konku-
renty – významné advokáty a další 
poradce, rozebírá aktuální dění v této 
komunitě, stejně jako regulatorní té-
mata a trendy dopadající na podnika-
telské prostředí.

Nezaměřuje se jen na Českou re-
publiku, pravidelně přináší i pohled 
na Slovensko a příležitostně rovněž 
do dalších zemí. Na tvorbě obsahu 
se přímo podílejí experti a praktici, 
stejně jako významné právní instituce, 
do jejichž činnosti pak čtenáři přímo 
nahlížejí prostřednictvím specializova-
ných rubrik. Zaměřuje se ale rovněž na 
pohled opačný, pohled byznysu na po-
radenský sektor a regulaci. Lawyers-
andbusiness.cz dosahuje návštěvnosti 
kolem 12 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2022

LAWYERS & BUSINESS NEWS

Elektronický newsletter, který přináší aktuální informace o dění v oboru.
Distribuce probíhá on-line rozesílkou e-mailů s  přílohou newsletteru v  PDF 
formátu. Periodicita je měsíční. Součástí obsahu může být inzerce v podobě 
PR zprávy nebo banneru.

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

Odborný text napsaný partnerem 25 000 Kč

Publikace partnerem dodaného podcastu 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč 1 týden 

BANNERY

 
Lawyers & 

business news

10 000 
registrovaných 

odběratelů

 Návštěvnost18 000 RU měsíc*

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 20 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 17 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč

ESTATE & BUSINESS
www.estateandbusiness.cz
Webový portál přináší ucelené a  pro-
pojené informace o dění v develop-
mentu, současné architektuře či de-
signu, o ekonomické situaci v tomto 
odvětví a lidech z oboru. Jeho obsah 
reaguje na aktuální dění v segmentu 
real estate a ekonomiky, a je postaven 
na přímém zapojení odborníků z řad 
významných institucí, předních deve-
loperských společností, významných 
architektů a designérů, představite-
lů byznysu, finančních institucí nebo 
odborné veřejnosti. Cílovou skupinou 
jsou čtenáři se zájmem o nemovitosti, 
design a architekturu s nadprůměrnými 
příjmy, kteří realizují, nebo se chystají 
realizovat nákup, rekonstrukci, výstav-
bu, ale i prodej nemovitostí. Mezi nimi 
i architekti, designéři, developeři a top 
management v ČR a na Slovensku.

* Zdroj: Google Analytics 11/2022

 Návštěvnost14 000 RU měsíc*

E&B NEWS

E&B news

16 500 
registrovaných 

odběratelů

BANNERY

Elektronický newsletter, který přináší aktuální informace o dění v oboru.
Distribuce probíhá on-line rozesílkou e-mailů s  přílohou newsletteru v  PDF 
formátu. Periodicita je měsíční. Součástí obsahu může být inzerce v podobě 
PR zprávy nebo banneru.

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

Odborný text napsaný partnerem 25 000 Kč

Publikace partnerem dodaného podcastu 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč 1 týden 

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 20 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 17 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč



 MEDIAKIT MEDIAKIT  

A11.cz 5554

INNOVATION-MAGAZINE.CZ
www.innovation-magazine.cz
Web odborného ekonomického ma-
gazínu. Kombinuje lifestylová témata 
s odborným obsahem v oblasti inves-
tic, realit, řízení firem a lidských zdrojů, 
praktické informace pro podnikatele, 
manažery a  živnostníky. Rozhovo-
ry s úspěšnými podnikateli, seriózní 
investiční poradenství, nejnovější 
poznatky v řízení firem, realitní pro-
jekty s významným podnikatelským 
potenciálem. Innovation-magazine.cz 
dosahuje návštěvnosti kolem 12 000 
uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 11/2022
INNOVATION NEWS

Innovation 
news

57 000 
registrovaných 

odběratelů

 Návštěvnost12 000 RU měsíc*

Elektronický newsletter, který přináší aktuální informace o dění v oboru.
Distribuce probíhá on-line rozesílkou e-mailů s  přílohou newsletteru v  PDF 
formátu. Periodicita je měsíční. Součástí obsahu může být inzerce v podobě 
PR zprávy nebo banneru.

BANNERY

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

Odborný text napsaný partnerem 25 000 Kč

Publikace partnerem dodaného podcastu 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč 1 týden 

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 20 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 17 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč

CEO
www.ceomagazin.cz
Web magazínu CEO je zacílen výhrad-
ně na „C level executives“. Je zdrojem 
informací, inspirace a motivace pro 
nejúspěšnější lídry, manažery, inves-
tory a podnikatele. Přináší inspirativní 
rozhovory, sleduje české i zahraniční 
trendy v řízení firem a pomáhá rozvíjet 
osobní potenciál. 

* Zdroj: Google Analytics 11/2022

CEO NEWS

Elektronický newsletter, který přináší aktuální informace o dění v oboru.
Distribuce probíhá on-line rozesílkou e-mailů s  přílohou newsletteru v  PDF 
formátu. Periodicita je měsíční. Součástí obsahu může být inzerce v podobě 
PR zprávy nebo banneru.

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

Odborný text napsaný partnerem 25 000 Kč

Publikace partnerem dodaného podcastu 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč 1 týden 

BANNERY

 
CEO news

10 000 
registrovaných 

odběratelů

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 20 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 17 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč

 Návštěvnost18 000 RU měsíc*


